UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 1 11/2005

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, de acordo com o disposto na Portaria MEC n. 1234, de
14/4/2005, e considerando o Memo. UnB-Planaltina n. 6, de 615/2005,

.

RESOLVE:

Aprovar a abertura do Concurso Público para docente, uma vaga, relativa
ao Campus UnB-Planaltina, bem como a composição da respectiva Comissão
Examinadora, ficando assim constituída, por área e classe, pelos Professores:

Área: Ensino-Aprendizagem - (Professor Adjunto/DE) - Membros Efetivos:
Maria Carmen VilIela Rosa Tacca (Presidente-UnB/FE), Elizabeth Tunes (UnB/CDS),
Nadir Delizoicov (UFSC); Membros Suplentes: Ricardo Gauche (UnB/IQ) e Célia Maria
Soares Gomes de Sousa (UnB/IF).

1 	 Brasília, 2 I de agosto de 2005.

)/ Lauro Morhy
Reitor

C/cópia: GRENRTISOCIIQIFEIFICDSISCNSRH

EAIno